

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากศูนย์ อปพร.หนองม - บ้านฟ้าเลื่อม หมู่ที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือพื้นที่วางจำหน่ายน้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,129.600	3.73	41,513.40	1.3584	5.06	56,391.80
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	8,578.080	137.30	1,177,770.38	1.3584	186.50	1,599,883.28
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,515.520	229.55	347,887.61	1.3584	311.82	472,570.52
4	1.2.2.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	1,373.440	1,015.51	1,394,742.05	1.3584	1,379.46	1,894,617.60

ประกายเพชร อินทร์จันทร์

07 สิงหาคม 2566 12:13:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากศูนย์ อปพร.หนอง - บ้านฟ้าเลื่อม หมู่ที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร									
	หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	5,920.000	30.68	181,625.60	1.3584	41.67	246,720.21
6	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	980.000	15.08	14,778.40	1.3584	20.48	20,074.97
7	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,920.000	309.64	1,833,068.80	1.3584	420.61	2,490,040.65
8	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	980.000	306.25	300,125.00	1.3584	416.01	407,689.80
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ประกายเพชร อินทร์จันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากศูนย์ อปพร.หนอง - บ้านฟ้าล้อม หมู่ที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	331.200	288.00	95,385.60	1.3584	391.21	129,571.79
	1(YELLOW & WHITE)							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,920,000.00
รวมราคากลาง								9,237,560.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากศูนย์ อปพร.หนอง - บ้านฟ้าเลื่อม หมู่ที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

ประกายเพชร อินทร์จันทร์
(ประกายเพชร อินทร์จันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย วัฒนศรี
(ธวัชชัย วัฒนศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ชัย อาจภักดี
(ณรงค์ชัย อาจภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกายเพชร อินทร์จันทร์

07 สิงหาคม 2566